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LAUSUNTO HALLITUKSEN ESITYKSESESTÄ LAEIKSI ARVONLISÄVEROLAIN 
MUUTTAMISESTA JA ERÄIKSI SIIHEN LIITTYVIKSI LAEIKSI 

Kaupan liitto kiittää mahdollisuudesta antaa lausunto otsikkoaiheeseen liittyen ja lausuu 
seuraavaa: 
 

Lausunnolla oleva hallituksen esitysluonnos sisältää useita erillisiä muutoksia ar-
vonlisäverolakiin ja muihin siihen liittyviin lakeihin. Esitysluonnoksessa esitetään tar-
kistuksia, täsmennyksiä ja teknisiä korjauksia mm. tavaroiden ja palvelujen etä-
myyntiä koskevan yhden yhteyspisteen menettelyihin, arvonlisäverolain mukaisten 
laskujen säilytyspaikkaan ja arvonlisäverolain verovelvollisuusryhmiin. 
 
Kaupan liitto lausuu esitysluonnoksen yksityiskohdista niiltä osin, kun ne kosketta-
van kaupan alaa. 
 
Arvonlisäveron erityisjärjestelmien veroilmoituksen korjaaminen 
 
Esitysluonnoksessa ehdotetaan muutosta, jonka myötä arvonlisäverolain erityisjär-
jestelmissä annettavien veroilmoitusten korjaus sallittaisiin myöhemmin annetta-
vassa veroilmoituksessa eikä vain seuraavilta verokausilta annettavassa veroilmoi-
tuksessa. Verovelvollisella olisi siis mahdollisuus korjata virhe aiemmalta verokau-
delta annettavassa veroilmoituksessa, kun ilmoitus annetaan myöhässä.  
 
Kaupan liitto pitää muutosehdotusta järkevänä ja linjassa muiden EU maiden tulkin-
tojen kanssa. 
 
Laskujen säilytyspaikka ja kirjanpidon ja muun aineiston esittämisvelvolli-
suus 
 
Esitysluonnoksen mukaan arvonlisäverolain laskujen säilyttämispaikkaa koskevia 
edellytyksiä yhdenmukaistettaisiin kirjanpitolain säilytyspaikkasäännösten mukai-
siksi. Näin ollen verovelvollinen voisi itse määrätä laskujen säilytyspaikan. Ulko-
mailla sähköisesti säilytettävien laskujen osalta edellytyksenä olisi, että niihin saa-
daan täydellinen tosiaikainen tietokoneyhteys.  
 
Kaupan liiton mukaan ehdotuksen myötä yritysten on nykyistä joustavampi suunni-
tella laskujensa säilytystä. Kaupan liitto pitää ehdotusta perusteltuna. 
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